processos construtivos utilizados na execução do empreendimento, detalhando as especificações técnicas 
de forma a complementar as informações constantes dos projetos. 

, 
‘4‘, 

3.5. ORÇAMENTOS DETALHADOS DAS OBRAS E SERVIÇOS 
3.5.1. VALOR DA UNIDADE HABITACIONAL ESTIMADO: provisão de R$140.000,00 (Cento e quarenta 
mil reais) podendo ser acrescido o percentual de 10% em cima deste valor, dependendo da localidade e 
classificação conforme tabela 01 do anexo V da Portaria n° 725, de 15 de julho de 2023 — MCidades e 
classificação final de qualificação do terreno realizado pela MCidades;